ỦY BAN NHÂN DÂN        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   PHƯỜNG BA ĐÌNH                       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số: 83/UBND-VP                             Ba Đình, ngày 18 tháng 3 năm 2025
Về việc cho ý kiến đối với

nhân sự Trưởng khu phố lâm thời.

Kính gửi: Ủy ban MTTQ Việt Nam phường Ba Đình.

Chủ tịch UBND phường Ba Đình nhận được Đơn xin thôi làm Trưởng khu phố

nhiệm kỳ 2022-2025 của 07 ông Trưởng khu phố, gồm: Khu phố 3, Khu phố 4, Khu

phố 5, Khu phố 6, Khu phố 7, Khu phố 10 và Khu phố 11.

Căn cứ quy định của Nghị định số 59/2023/NĐ-CP ngày 14/8/2023 của Chính

phủ Quy định chi tiết một số điều của Luật Thực hiện dân chủ ở sơ sở và kết quả Hội

nghị nhân dân các khu phố nêu trên về việc cho thôi làm Trưởng khu phố, UBND

phường Ba Đình đã ban hành Quyết định công nhận kết quả cho thôi làm Trưởng khu

phố, nhiệm kỳ 2022-2025 đối với 07 ông Trưởng khu phố.

Thực hiện chỉ đạo của Đảng ủy phường Ba Đình, đồng thời để công việc của

các khu phố được liên tục đúng quy định, UBND phường Ba Đình dự kiến nhân sự

Trưởng khu phố lâm thời đối với các ông, bà sau đây:

1. Khu phố 3: Ông Phạm Văn Bình, Bí thư chi bộ khu phố 3;

2. Khu phố 4: Bà Lê Thị Hằng, Bí thư chi bộ khu phố 4;

3. Khu phố 5: Bà Nguyễn Thị Hương, Cấp uỷ Chi bộ khu phố 5;

4. Khu phố 6: Ông Lê Văn Tuân, Phó Bí thư Chi bộ khu phố 6;

5. Khu phố 7: Ông Nguyễn Văn Đệ, Bí thư chi bộ khu phố 7;

6. Khu phố 10: Bà Nguyễn Thị Hường, Trưởng ban công tác Mặt trận khu phố 10;

7. Khu phố 11: Ông Nguyễn Văn Khoa, Bí thư chi bộ khu phố 11.

UBND phường Ba Đình thông báo đến Ủy ban MTTQ Việt Nam phường Ba

Đình biết và cho ý kiến đối với nguồn nhân sự nêu trên để UBND phường Quyết định

cử Trưởng khu phố lâm thời./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu VT.

     TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
      CHỦ TỊCH

      Lê Văn Hùng

		2025-03-21T10:53:54+0700

		2025-03-21T14:46:29+0700